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
108. Нитка. 109. Острога. 110. «Гадалка».

111. Перепад. 112. Глиссер. 113. Ворвань. 
114. Звонарь. 115. Бисмарк. 116. Варенье. 
117. Ефрем. 118. Тыква. 119. Антенна.

По вертикали: 1. Правило. 2. Сер- 
дючка. 3. Резеда. 4. Левиафан. 5. Па- 
инька.6. Пузанок. 7. Шарабан, 8. «Ариан».
10. бляха. 11. Игрушка. 12. Поворот. 13. То­

карев. 14. Сателлит. 15. Верста. 16. Ром­
штекс. 17. Цикорий. 19. Слалом. 28. Елань. 
29. Волга. 33. Кодекс. 34.Тур. 35. Инжир. 36. 
Арамис. 37. Натура. 38. Собор. 39. Айк. 40. 
Крокус. 42. Трансмиссия. 46. Стрельченко. 
47. Карамболь. 49. Обвинение. 50, Кало­
рифер. 52. Одуванчик. 53. Накладная. 57.

Дзюдо. 59. Гаага. 60. Талер. 62. Арион. 68. 
Бамако. 69. Апрель. 70. Сапоги. 71. Ельник. 
73. Белое. 75. Олимп. 79. ВТО. 80. Чтиво. 81. 
Рядок. 83. Ода. 85. Прокурор. 86. Абулад­
зе. 89. Винтовка. 90, Новокаин. 91. Шара­
пов. 93. Рокотов. 94. Театрал. 95. Нагорье. 
96. Глосса. 98. Свадьба. 99, Реалист, 100. 
Ванадат. 101. Стелька, 103. Акопян. 104. 
Баграт. 106. Нагар, 107. Игрок.



З й Е М  Я
недвижимости, 

автомобиля
^  От 4% в месяц 

ИП Булдаков В.В Т. 8—950“ 1 42~00—33

З А Ё М
под залог автомобилей, 

квартир, дач, гаражей  
и другого имущества

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

* т 8-908-666-27-37 ,
'ч ООО «Феникс» J

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. в 13 мр-не, за 

1380 т.р. Тел.: 63-24-00, 55-00-05. 
(29110)

* Продам 1-комн. в 271 кв-ле, 
1060 т.р. Тел.: 63-24-00. (29100)

* Продам 1-комн. в 85 кв-ле, 
1150 т.р. Тел.: 64-95-39. (29108)

* Продам 1-комн. в 88 кв-ле, за 
1250 т.р. Тел.: 63-80-34. (17723)

ЕМ D
Деньги
под залог ПТС
т. 8 -950 -125 -45 -63  

8 -902 -5 7 9 -0 8 -0 0
ИП Кондратович Д.В.

< *' *

* Продам большую комнату с 
балконом (на 2 хозяина). Тел.: 8- 
950-1-277-974.(29081)

* Продам комнату (13 кв. м). за 
380 т.р. Тел.: 63-24-00. (29109)

* Продам комнату в 92/93 кв-ле 
(22 кв. м). Тел.: 63-80-34.

* Куплю холодильник, морозилку, 
в любом сост. Тел.: 8-904-1-148- 
462.

•* Куплю 1-комн., до 1200 т.р. 
Тел.:63-80-34. (17714)

* Куплю 2-комн. кв-ру, до 1500 
т.р. Тел.: 8-950-1-392-717. (29047)

8-902-1-741 -500

КУПЛЮ АВТО
8-902-5-782-999

Грузоперевозки (3-6 т). Пере­
гной, песок, опилки, ПГС и др.

Тел.: 8-952-6-147-528. (29063)

Грузоперевозки, будки до 4 
тонн. Тел.: 8-902-5-194-077.

___________ (36170)___ _______

Грузоперевозки, недорого.
Тел.:8-914-9-239-054.

(36086)

Грузоперевозки. «Газель» 
(борт). Тел.: 8-902-7-693-475.

(36212)

Г рузоперевозки. Грузчики.
Тел.: 8-904-1-254-545.

Грузоперевозки.Грузчики, 
Вывоз мусора и металлолома 
сдач. Тел.: 8-950-1-045-331.

(36234)

* Продам дачу в г. Байкальске, 
СНТ «Бабха-1» (в собственности, 8 
соток, есть все), за 750 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-7-673-738,8-914-9-187- 
525.

* Продам дачу в с/о -Саянские 
Зори» (6 сот., 2-эт. дом, баня, теп­
лица, гараж). Тел.: 8-950-0-945- 
471.(29085)

* Продам дачу в с/о «Сосновый 
Бор», за 120 т.р. Тел.: 8-950-1-003- 
905. (29056)

* Продам дачу недалеко от го­
рода (2-эт. дом, летний водопровод, 
сигнализация), за 600 т.р. Тел.: 8- 
983-6-995-201.(36201)

* Продам дом в п. Тельма. Тел.: 
8-950-1-354-045. (28960)

* Куплю 2-комн., до 1600 т.р. (на­
личка). Тел.: 63-80-34. (17504)

* Куплю 3-комн., до 2500 т.р.(на- 
линка). Тел.: 63-80-34. (17501)

Куплю дом, дачу, участок в 
любом состоянии. Тел.: 8-902- 

5-442-078. (1745240)

Доставим мини-самосвалами 
от 1 до 4 т перегной, навоз, 
землю, гумус, торф, песок, 

ПГС, мучку, дрова, опилки, ще­
бень. Тел.: 8-902-1-759-400. 

___________ (36004) ____

Доставим навоз, перегной, 
торф. Тел.: 8-902-7-621-938. 

(36216)

* Продам 1-комн. хрущ, в 10 мр- 
не (3 эт., хор. сост.), за 1400 т.р. 
Тел.:8-902-7-683-355.

* Продам 1-комн. хрущ, в 19 мр- 
не (2 эт.), за 1580 т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-098.

* Продам 1-комн., за 990 т.р. 
Тел.: 8-904-1-369-924. (29082)

* Продам 1/2 2-комн. кв-ры, за 
450т.р.; 2-комн. кв-ру, за 1500 т.р. 
Тел.: 8-902-1-721-572. (36185)

* Продам 2-комн. 25 кв.. 2 эт., 
балкон, 1400т.р. Тел.: 8-950-1-270- 
099.

* Продам 2-комн. в 182 кв-ле, 
за 1630 т.р. Тел.: 63-80-34. (17024)

* Продам 2-комн. в 6 мр-не, за 
1500т.р. Тел.: 64-95-39. (29107)

* Продам 2-комн. в 7 мр-не (5 
эт., балкон, комн. и санузел разд., 
хор. сост.), за 1800т.р. Тел.: 8-902- 
5-683-311.

* Продам 2-комн. в 7 мр-не (54 
кв. м), за 2250 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. кв-ру в Тулуне 
(2 эт., 45,5 кв.м, комнаты раздель­
ные, кухня 7,5 кв. м, с/у раздельный, 
балкон 6 м); комнату в Ангарске, в 
88 кв-ле (общежит. коридорного 
типа, 11,7 кв' м). Тел.: 8-924-6-289- 
600.

* Продам 2-комн. ул. 225 кв-л, 1 
эт. Тел.: 8-950-0-734-928.

* Продам 2-комн. кв-ру ул. план, 
в 92/93 кв-ле (хор. сост.), за 1950 
т.р. Тел.: 64-95-39. (29104)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 77 кв-ле. Тел.: 8-904-1-508- 
434. (29084)

* Продам 2-комн. ул. пл. в 29 
мр-не (5 эт., косметический ре­
монт), за 2000 т.р. Тел.: 8-901-6- 
580-048.

* Продам 2-комн. ул. план., за 
1800т.р. Тел.: 63-24-00. (29105)

* Продам 3-комн. в 15 мр-не 
(отл. сост.). Тел.: 63-80-34. (17686)

* Продам 3-комн. в 17 мр-не (78 
кв. м, 4 эт.). Или обмен. Тел.: 8- 
902-7-660-967.(29083)

* Продам 3-комн. в 278 кв-ле (70 
кв. м), за 2300 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру в 1 кв-ле (евроремонт). Или ме­
няю на 2-комн. с доплатой. Тел.: 8- 
964-7-354-144. (36066)

ОФИСЫ
в аренду

Продам земельный участок в 
Старице (15 сот., береговая 

линия). Тел.: 8-902-5-614-902.
_____ (3 6 1 8 9 )_____

Продам земельный участок 
под АЗС в с. Б. Елань (свет, от­
сыпка). Тел.: 8-902-5-614-902.

(36190)
* Продам сад. участок (вода, 

электричество). Тел.: 8-950-0-850- 
352.(36206)

* Продам уч-к с летним домиком 
вСНТ«Васюки».Тел.: 8-950-1-161- 
455. Татьяна. (29089)

* Продам участок в с. Баклаши 
площадью 9 сот., ровный, залит но­
вый фундамент под дом в 2018 г. + 
проект под дом, септик, скважина 
16 м. Развитый район. Новая за­
стройка. Тел.: 8-950-0-635-629.

* Продам вагончик-бытовку. Тел.: 
8-964-7-564-628.(29112)
Продам отдел «Сувениры» (ма­
газин «Центральный», 14 кв.м). 
Тел.: 8-950-1-420-040. (29051)

Продам пивбар (есть кухня, 
ларь, мороженое). Тел.: 8-904- 

1-361-363. (36234)

МЕНЯЮ
* Меняю 1 -комн. кв-ру в 6 мр-не 

(1 эт.) на 2-комн. в старых кв-лах с 
доплатой. Или продам. Тел.: 8-914- 
9-175-292. (36183)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА

Переезды. Меб. будки + Трез­
вые грузчики от 200 руб. Меж- 
город. Вывоз мусора. Тел.: 8- 

950-1-450-784. (35816)

Грузовое такси -  400 р./час. 
Тел.: 8-904-1-218-285. (28954)

ХУДОЖНИКАМ- 
ОСОБЬ» УСЛОВИЯ! 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ!

8 (3955) 68-77-44 
8-950-143-87-78

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ- ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ _____

ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

Доставка (1 -25 т). ПГС, песок, 
щебень, мучка, шлак, опилки, 

горбыль, навоз, перегной. 
Тел.:8-908-6-551-945. (36161)

Доставка. Дрова колотые, на­
воз, перегной, торф, черно­
зем, опилки, песок. Тел.: 8- 

902-5-462-373. <36186)

Дрова и другое. Тел.: 8-908-6- 
665-455. (36121)

Дрова, навоз, перегной, куряк 
и др. Тел.: 8-950-1 -052-606. 
_________ (17483)

ПГС, песок, щебень, перегной, 
шлак, чернозем, навоз, вывоз 
мусора, гравий. КамАЗ (13 т). 

Тел.: 8-950-0-976-159. (35991)

ПГС, песок, щебень, черно­
зем, навоз, перегной. Почасо­
вая работа. Тел.: 8-964-1-244- 

185. (36073)

Перевозки + грузчики от 200 
руб. Вывоз мусора и металло­
лома. Тел.: 8-950-0-737-455. 
__________ (36225)

Перевозки. Борт (5 т). Кран (3 
т). Тел.: 8-983-4-678-321. 

(17433)

ТЦ «СИБИРЯК», 2 ЭТАЖ ы̂виий «накпгткхо*», н кв-л| j

ПРОДАМ ДРУГОЕ
Картошка. Семенной карто­

фель. Тел.: 8-908-7-797-711. 
(29006)

КУПЛЮ
Куплю японские автомобили в 

любом состоянии за наличный 
расчет. Быстро. Тел.: 8-914-8- 

998-901. (1758836)

Куплю металлолом. Расчет на 
месте. Тел.: 8-950-1-045-311. 

(36233)

Куплю радиодетали, платы. 
Тел.: 8-902-5-674-888. (15948)

* Куплю сломанную стиральную 
машинку (автомат). Свои грузчики. 
Тел.: 8-902-5-682-717. (28914)

Куплю токарный инструмент. 
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

__________(36078)___________

Электросварочные работы. 
Установка замков. Тел.: 8-950- 

1-054-198. (29058)

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

Физика. Все классы. Подго­
товка к ЕГЭ и ОГЭ. Тел.: 8-964- 

5-437-220. (17565)

РЕ М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4

•  Гарантия
•  Пенсионерам

Тел.:
8-924-71-222-11

Чистка подушек. Тел.: 8-924- 
6-237-231.

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8-908- 
6-434-949. (36173)

АРЕНДА
Посуточно 2-комн. кв-pa. Тел.: 

8-902-7-684-218. (36194)

Сдам 1-комн. кв-ру: сутки, 
ночь. Тел.: 8-950-1 -353-856. 

__________ ( 2 8 9 8 2 ) ____
* Сдам 1-комн. Тел.: 8-902-7- 

602-280.(17324)

Настройка, 
ремонт ПК/ 
ноутбуков 
Установка ПО 
Настройка Интернета

/Зьгезс} н а  qoM , 
опе[1синивн.о, tieqofio io

т. 8-901-632-15-71

РЕМОНТ
♦ стиральных машин

I фтяШк: ft 
[ 1Д11,

г л ♦ посудомоечных машин
*  встраиваемой техники

. 1 >J . 1 Щ  М  J Г Г Г Г ^ И
. ■. .

ESZE3
тел. д и сп етчер а: 52-99- 11, 
сот.: 8 -902- 174-20-88

* Сдам 1-комн. (кв. 93, д. 17). 
Тел.: 8-902-7-692-448. (29048)

* Сдам 1 -комн. кв-ру (р-н Горга- 
за).Тел.: 8-983-4-129-332. (29050)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-050-638. (36187)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 29 мр- 
не. Тел.: 8-908-6-431-956. (29062)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 30 мр-не 
(40 кв. м, мебель, стир. машина- 
автомат, СВЧ-печь, холодильник, 
чайник). Тел.: 8-908-6-481-601, 8- 
983-4-078-312.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 6а мр- 
не. Тел.: 8-904-1-117-764. (29098)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 95 кв-ле 
(без мебели). Тел.: 8-950-0-893- 
757, 8-950-0-716-068. (28638)

* Сдам 1-комн. кв-ру улучшенной
планировки в 10 мр-не. Не агент­
ство. Тел.: 8-902-1-722-358.
(1758819)

* Сдам 2-комн. (раздельные, ев­
роремонт, мебель, техника). Тел.: 
8-950-0-843-430. (27922)

* Сдам 2-комн. в 72 кв. Тел.: 8- 
964-2-163-554. (36182)

100% избавим от клопов, та­
раканов. Тел.: 8-904-1-393- 

255. (36075)

Усыпление и кремация живот­
ных. Тел.: 8-950-1-395-800. 

_________ (1744994)

Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв-л, 3 
ЭТ., с мебелью и бытовой тех­

никой). Тел.: 8-952-6-281-913.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 15 мр- 
не. Тел.: 8-952-6-101-772. (29075)

* Сдам гараж в а/к «Сибсервис»
(6x11), за 8 т.р. + тепло. Тел.: 8- 
902-5-698-165. (28999) Г___________________________ >-.

Сдам административное по­
мещение (пл. 100 кв. м), бето­
нированную площадку (пл. 800 
кв. м) и прилегающую террито­

рию (1,2 га) на охраняемой 
базе. Инженерные сети и охра­

на имеются. Тел.: 8-902-5- 
440-000.

Сдам земельные участки по 
0,4 га на территории производ­

ственной базы (инженерные 
сети в шаговой доступности). 

Тел.: 8-902-5-440-000.

Сдам офис (44 кв., хор. ме­
сто). Тел.: 8-914-9-323-043. 

(36205)

Сдам офисное помещение по 
ул. Ворошилова. Тел.: 63-80-

_____________ 34._____________

Сдам офисы в 12а мр-не. Тел.: 
8-914-9-200-111. (36228)

РЕМОНТ ЧУГУННЫХ ВАНН г.”

БЕРЁМ НЕДОРОГО, ДЕЛАЕМ КАК СЕБЕ!
6 3 0 -8 0 0 ^ ^ ^  
8-902-5-61*4-800

* Сдам 2-комн. кв-ру в 13 мр-не 
(2 этаж, с мебелью). Тел.: 8-964-7- 
354-144,51-22-73. (29007)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 7 мр-не, 
д. 5. Тел.: 8-902-7-692-448. (29086)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 84 кв-ле. 
Тел.: 8-950-1-277-276. (29067)

* Сдам 2-комн. кв-ру в кв-ле «А» 
(част, мебель). Тел.: 8-924-8-245- 
440.

Сдам 2-комн. крупногаб. в 
центре (74 кв-л, за Музеем ча­
сов, 4 эт., балк., частично ме­

бель, окна обычные, рядом
весь транспорт, магазины).
Оплата помесячно. Тел.: 8- 

902-1 -736-945._______
., * Сдам 3-комн. кв-ру в 93 кв-ле.
. Тел.:8-904-1-539-251. (29060)

* Сдам комнату в 55 кв. (мебель) 
одинокой женщине без в/п. Тел.: 
8-904-1-140-489. (36184)

* Сдам комнату в общежитии.
' Тел.: 8-904-1-545-953. (29095)

УТЕРИ
* Аттестат о среднем общем об­

разовании 38 АБ №0020128 МБОУ 
«СОШ №19» Перепечко RA. считать 
недействительным. (36224)

* Утерянные паспорт и вод. удо­
стоверение на имя Марченко Павла 
Алексеевича считать недействи­
тельными. (29059)

* Утерянный студ. билет АнГТУ 
на имя Хорламова Е.С. считать не­
действительным.

ЗВЕРЬЕ
* Продам чистопородных щенков 
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
8-950-1-332-731.

* Щенков для охраны дома (умные, бу­
дут крупными, мать -  помесь овчарки). 
Тел.: 8-952-4-254^170.

* Щенков (5 мес., породистые, крупные, 
славные, ласковые). Срочно. Тел.: 8-950- 
1-009-277.

* Щенков лайки (славные, ласковые, 
умные), в а /к «Волна-Эллинги». Люди 
добрые, заберите, иначе их съедят. Тел.: 
67-40-25.

’  Щенков овчарки. Тел.: 8-904-1-1 IQ- 
859.

* Щенков-подростков (5 мес., краси­
вые, умные). Приходите и выбирайте 
себе хвостатого друга! Тел.: 8-964-3- 
539-646.

* Щенков -  помесь овчарки (4,5 мес., 
крупные, охранники). Тел.: 8-908-7-731- 
113.

ПРЕДЛАГАЮ 
ДЛЯ ВЯЗКИ

* Кобелей йоркширского терьера (раз­
ного типа, разные крови, титулованные, 
документы). Тел.: 8-924-6-279-639.

* Кобеля мальтезе (привозной, крови 
Кореи и Европы, с короткой мордочкой, 
отличной шерстью, титулованный, доку­
менты). Тел.: 8-924-6-279-639.

* Кобеля шпица (белый). Тел.: 8-914- 
0-014-148.

ПОТЕРИ

МЕНЯЮ

УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ ГАЗЕТЫ «СВЕЧА»! 
Бесплатные объявления рубрики «КУПЛЮ » можно прочесть 

на нашем сайте: www.svecha-news.ru
Подать бесплатные объявления этой рубрики 

теперь можно только на нашем сайте или с помощью купона, 
вырезанного из газеты.

Извините за доставленные неудобства!

* 1-комн. + доплата на 2-комн. Пере­
купщиков просим не беспокоиться. Тел.: 
8-952-6-296-129.

* 1-комн. в малосемейке (219 кв-л, 20 
кв.м, санузел раздельный, 2 эт.) на ав­
томобиль, варианты доплат в обе сто­
роны. Тел.: 8-902-5-442-078.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка Че- 
ремховского р-на (2 эт., 43 кв.м) + доплата 
на комнату, квартиру в Ангарске, Иркут­
ске. Варианты. Тел.: 8-904-1-426-113,8- 
950-0-534-715.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., есть 
все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + доплата. 
Варианты. Тел.: 8-952-6-287-919.

* Комнату (19 кв.м, 78 кв-л) + дача за 
АЭМЗ (приват., 9 сот., дом брусовый 36 
кв.м) на 2-комн. хрущ. Варианты. Тел.: 
8-908-6-519-422.

* Комнату (Б кв-л, д. 13, 3 эт., 20 кв.м) 
+ доплата на 1 -, 2-комн. в Ангарске, Ир­
кутске. Тел.: 8-904-1-426-113, 8-952-6- 
357-414.
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ВЫСТУПЛЕНИЕ ЛУЧШИХ ТВОРЧЕСКИХ КОЛЛЕКТИВОВ АНГАРСКА

гкшичккий ьаттл «ДОСТУЧАТЬСЯ АО СЕРМЦ» 

квкт-рун «ТАЙНЫ JA  КУЛИСАМИ» 

кеиэ «ТЕАТР НАЧИНАЕТСЯ С...»
ВЫОА8КЛ ФОТОХУ&ОЖНИКЛ СйИЛАИЫ СЕРЕБРЕННИКОВОЙ

«ИСКУССТВО ОТРАЖАТЬ»
СЕАФИ-ЗОНА «АРЛЕКИН И КОЛОМБИНА»

СЕЛФИ-ГОНКА «В КОНТАКТЕ С КНИГОЙ»

А  ТАКЖ Е МАСТЕР-КЛАССЫ, ВИКТОРИНЫ . КН ИЖ Н Ы Е ФАНТЫ . 
ВЫСТАВКИ, ПРЕЛСКАЗАНИЯ ОТ МАДАМ МИСТИК...

Призы и подарю» от aiceseopcel

Тенеральнш спонсор *0т Фенечки»

Информационный спонсор гщапа s СВЕЧА* 16+

г. Ангарск 17 микрорайон, дом 4  т.: 8 (3955) 55-09-69

J S I

МУЗЕИ ПОБЕДЫ
т. 5 5 -1 9 -4 8  (49)
С 18 по 21 апреля 

ВЫСТАВКА КОМНАТНЫХ 
РАСТЕНИЙ 

«Цветы в доме» 
Открытие -  18 апреля в 13.00 

Часы работы: с 10 до 18 ч. 
Розыгрыш призов 

21 апреля в 14.00 0+

ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ центр
(уп. К, Маркса, 41, т. 52-26-37,53-60-03)
Персональная выставка Михаила Кузнецова «Родина 

моя...». (0+)
«Творческая лаборатория». Дизайн и декоративно-при­

кладное искусство ДХШ №1. Зал прикладного творчества. (0+) 
С 23 по 30 апреля -  выставка одной витрины «Пас­

хальное воскресенье». (0+)
Работает салон-магазин.
Приглашаем всех желающих на экскурсии и мастер-классы 

«Роспись по дереву», «Ковроткачество» и другие по
вашим заявкам. (0+)

МУЗЕЙ ЧАСОВ
(ул. К. Маркса, 31, т. 52-33-45)

Работает постоянная экспозиция «У каждого времени 
свои часы». (0+)

Выставка «Хранители времени», посвященная 
50-летию Музея часов (0+)

Интерактивная программа для детей «Игры со време­
нем». По заявкам. (6+)

ВЫСТАВОЧНЫЙ ЗАЛ 
(ул. Глинки, 25, т. 52-34-02)
Персональная выставка Евгения Турунова «Цветы России 

и Китая», посвященная 70-летию образования КНР, установле­
нию дипломатических отношений с Россией и 10-летию Иркут­
ского проекта «Китай в моем сердце, Россия в моей душе», 
2009-2019. (0+)

Персональная выставка Л.С. Примак «Эпизоды» (0+)

МУЗЕЙ МИНЕРАЛОВ
(ул. Глинки, 25, т. 52-34-02)
Работает постоянная экспозиция «Минеральные богатства 
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
Зам ер -м о н таж  -  о т 1 дня!!!

6900
рублей

I / L J  Л  РЕМОНТ, РЕГУЛИРОВКА ФУРНИТУРЫ,'
W  1 \ П М  ЗАМЕНА УПЛОТНИТЕЛЕЙ И СТЕКЛОПАК

БАЛКОНЫ, ЛОДЖИИ РАСШИРЕНИЕ'
ВСЕ ВИДЫ ЖАЛЮЗИ

П О Е О М  РЕМОНТ, РЕГУЛИРОВКА
r t D C r  W ВХОДНЫЕ от 11 000 руб.

УТЕПЛЕНИЕ,
ОБШИВКА

(3955)54-62-62, 8-983-463-02-88.
177 кв-л, д. 3, без выходных

Евро Декор т (3955> 33111
ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ БЕСПРОЦЕНТНАЯ

РАССРОЧКА'
окна и двери
расширение . 
и утепление 
балконов
лоджии ПВХ и AI

10 мр-н, д . 46, оф. 219, 
т. (3955) 650-254, 
8-902-567-31-11

- ремонт квартир 
любой сложности 
ванные под ключ 
натяжные потолки 
малоэтажное 
строительство (дома, 
бани, беседки)

- кровельные работы
- установка теплиц, 

заборов
- установка фасадов

условия уточнять по телефону

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

DE ЕТРЗ
ГРУППА КОМПАНИЙ ,

Рассрочка 
о 6 месяцев

© 686-574 7д е £ !
/  ОКНА п вх 

лодж ии, ж а л ю з и )
V  САЙДИНГ

o K O f r Бесплатно
доставка,

замеры

ОКНА Срок
Л О Д Ж И И  исполнения
БАЛКОНЫ 2 дня
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
РЕМОНТ ОКОН

Т. (3955) 6 8 - 3 0 - 2 5 ,  6 3 - 9 7 - 4 7  

ДЦ «Квадрат», ул. К.Маркса, 6, оф. 18

■ ■

от 380 
руб./м2

т. 8-902-178-4-883

НАТЯЖНЫЕ
ПОТОЛКИ

•  Балконы, обшивка
•  Натяжные потолки
•  Жалюзи декоративные
•  Двери металлические
•  Двери межкомнатные
•  Двери из AI и ПВХ
•  Рольставни

РАССРОЧКА

81 кв-л, дом 1, пом. 14 (слева 
от магазина «Синенький»),
т. (3955) 52-98-86, 8-964-35-30-4 
10 мр-н, дом 46, справа от 
ЖК «Жилком», т. (3955) &5-03-03, 
65-39-22,8-902-57-92-700 
База «Сатурн», ТЦ «Ангарский», 
пав. 26а, т. 8-950-07-52-802

хАнгарские
ы а ю к н а

86 кв-л, д. 40, т. 537 -900 ,637 -537  
15 мр-н, д . 2, т. 51 -51 -5 0 ,63 -5 2 -5 5

•О К Н А  « Л О Д Ж И И  
,  НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ  
£ •  ЖАЛЮЗИ, РОЛЬСТАВНИ 

•Автоматические ворота 
•Широкий выбор дверей 

Рассрочка до 6 месяцев

/av Комплимент от замерщика
Ш Ф Только с 1 по

ОКНА ПВХ/AL 
КОНСТРУКЦИИ 
СТЕКЛО

+  5 %
при предъявлении 

шяшкшш газеты

Ангарск, 89 квартал, 7, 
gcel.ru ©617-617

Подробности уточняйте у менеджеров

к Ч Светлый Дом

ЛОДЖИИ
БАЛКОНЫ
НАТЯЖНЫЕ
ПОТОЛКИ

АВТОМАТИЧЕСКИЕ
ВОРОТА

РОЛЬСТАВНИ
Беспроцентная 

рассрочка до 1 года 
Требуется монтажник
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